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هر که خوش دارد از عافیت طولانی برخوردار شود، تقوای خدا در پیش 

گیرد.

جان  سی  مکسول
بزرگ‌ترین روز زندگیِ همه ما روزی است که مسئولیت تمام نگرش‌ها و 

رفتارهایمان را تمام‌وکمال بر عهده بگیریم.
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مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان گفت: 
نسل فردا/  گروه ایران

news@ naslefarda.net
عملیات بهینه‌سازی و ساماندهی تالار 
هنر ۹۰ درصد پیشرفت داشته و برای 
اجرای آن ۴۵ میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شده است. حمید شهبازی اظهار 
کرد: عملیات بهینه‌سازی و ساماندهی تالار هنر واقع در میدان لاله، بوستان لاله 
از اردیبهشت ماه سال جاری آغاز شده و پایان اردیبهشت ماه سال آینده به اتمام 
می‌رسد. وی تصریح کرد: از هشت سال پیش تعمیر سالن تالار هنر وابسته به 
سازمان فرهنگی، اجتماعی ورزشی و استفاده از بخش‌های بدون کاربری این 
مجموعه مطرح شد چون ساختمان پتانسیل افزوده شدن فضاهای کاربردی را 
داشت و سازه نیز فرسوده بود. مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان افزود: از ابتدای 
سال ۹۸ با نظر شهردار اصفهان احیای سالن کوچک، اصلاح استاندارسازی 
پلاتوهای تمرین، ساخت اتاق فرمان مستقل برای سالن کوچک با تجهیزات، 
تعمیر سیستم‌های تهویه و سرمایشی و گرمایشی، احیای سالن کنفرانس سالن 
کوچک، اصلاح ورودی تالار و رمپ گذاری برای معلولان، تعمیر تجهیزات نور و 
صدا در دستور کار قرار گرفت. وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۹۰ درصد 
کارهای تعمیرات و احیای این تالار انجام شده و تا پایان اردیبهشت ماه سال آینده 
به اتمام خواهد رسید.شهبازی از اجرای بیش از نیم میلیارد تومان پروژه و اقدامات 
در حوزه ایجاد زیرساخت‌های فناوری اطلاعات و ارتباطات در یکسال گذشته در 
منطقه ۱۰ خبر داد و گفت: امروزه فعالیت‌های هر سازمان، آنچنان با کاربرد فناوری 
اطلاعات و ارتباطات گره خورده که تفکیک قائل‌شدن و جداسازی آنها را تا 
حدودی غیرممکن می‌کند. وی  تصریح کرد: بهره‌گیری از ظرفیت فناوری‌ها از 
جمله نیازهای توسعه است، در این راستا منطقه ۱۰ در یکسال گذشته پروژه‌های 
خوبی با محوریت واحد فناوری اطلاعات و ارتباطات منطقه با همکاری سایر 
واحدها اجرا کرده است. مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان ادامه داد: از مهمترین 
اقدامات انجام شده با محوریت واحد فناوری اطلاعات و ارتباطات می‌توان به اجرای 
یکپارچه و ارتقای کیفی سیستم نظارت تصویری در ساختمان‌های اداری و 
خدماتی منطقه، راه‌اندازی اتاق سرور و اجرای سیستم برق اضطراری در ساختمان 
خدمات شهری منطقه، ارتقای تجهیزات شبکه و همچنین سیستم‌های نرم‌افزاری 
و سخت‌افزاری کاربران، ارتقای استانداردهای ایمنی و امنیتی اتاق سرور و 
ساماندهی و مستندسازی برق، شبکه، تلفن ساختمان‌های اداری و خدمات 

شهری منطقه در کنار سایر فعالیت‌های پشتیبانی اشاره کرد. 

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان خبر داد:

پیشرفت ۹۰ درصدی عملیات بهینه‌سازی و ساماندهی 
تالار هنر

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعی
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومی: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد‌آباد،ابتدای خیابان شهیدمفتح )بهرام(

 ساختمان امام رضا)ع(تلفن: 2274500 3 -031
 توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتی نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافی و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232
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بخش ویژه »کرونا« به دومین دوره جایزه جمالزاده اضافه شد. این جایزه با هدف ایجاد  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net انگیزه نوشتن و احساس امید به زندگی در این روزهای فراموش نشدنی، از روایت‌های

واقعی روزمره، در تجربه رویارویی با ویروس کرونا و حاشیه‌های پیرامون آن، بخش 
ویژه‌ای را به همین نام به جایزه افزوده است.

بخش ویژه »کرونا« در این جایزه ملی زیرمجموعه بخش زندگی نگاره و ناداستان ها تعریف شده وعلاقه مندان به ناداستان 
نویسی می‌توانند تجربیات خود را از روزهای کرونا و مواجهه با آن در هر جای جهان در این بخش ثبت کنند.

این تجربیات شامل زندگی در روزهای قرنطینه و مواجهه با دنیای بیرون می‌شوند و آنچه بیش از همه برای دست اندرکاران 
این جایزه اهمیت دارد، پیدا شدن نسبت کرونا با شهر در نوشته‌هاست؛ به هر حال دوران قرنطینه نوعی حبس است و هر 
کدام از آدم‌ها از پس گذران این روزها به رویاها و حسرت‌هایی بیرون از خانه می‌اندیشند؛ یعنی این موضوع اهمیت ویژه‌ای 
دارد که هر کسی در خود به قرنطینگی در کدام نقطه جغرافیایی و نزد چه کسانی فکر می‌کند لذا به نوعی جایزه جمالزاده با 

افزودن این بخش در پی تصویر نسبت مکان کوچک خانه با شهر در این روزهاست.

مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان با اشاره به تولید و توزیع ماده ضدعفونی کننده  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net به صورت رایگان اعلام کرد: در محل چاه‌های فلمن از طریق ۵ دستگاه الکترولیز نمک

طعام، اقدام به تولید آب ژاول با غلظت کلر یک درصد شده است، که این ماده 
ضدعفونی کننده به صورت رایگان در اختیار سازمان‌ها، مراکز بهداشتی و درمانی، دستگاه‌های اجرایی و خدماتی و نهادها 
در سطح استان قرار می‌گیرد. هاشم امینی با بیان اینکه شرکت آبفا استان اصفهان در راستای تعهدات دینی، ملی و انسانی 
خود محلول گندزادیی محیط، به منظور مقابله با کرونا ویروس را تولید و توزیع نموده است، خاطر نشان ساخت: شرکت آبفا 
استان اصفهان در حرکتی جهادی نسبت به راه اندازی سامانه الکترولیز نمک طعام و تولید ماده ضدعفونی کننده اقدام نمود 

که این مهم امنیت سطح بهداشت عمومی مردم را دربردارد.
وی با بیان اینکه، استفاده از این ماده ضدعفونی در مناطق پرتردد و وسایل نقلیه همگانی تأثیر بسیاری در جلوگیری از شیوع 
کرونا ویروس دارد، عنوان کرد: تجهیز و راه اندازی سامانه الکترولیز نمک طعام و تولید ماده ضدعفونی کننده در راستای 

ارتقاءسلامت مردم استان وریشه کنی کرونا ویروس در دستور کار قرار گرفت.

ستادخبری جایزه جمالزاده اعلام کرد:

همراه با دومین دوره جایزه جمالزاده در بخش ویژه »کرونا«
مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان خبر داد

تولید و توزیع رایگان موادگندزدایی در استان

دعای هفتگی برای نخستین بار به صورت  ویدئو کنفرانسی توسط پاپ فرانسیس به روی میدان خالی از مردم »سن پترز«  واتیکان برگزار شد. 
منبع : رویترز

تصویر روز

آگهی برگزاري مناقصه عمومی 
ت دوم

نوب

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایی به شرح زیر را از طریق مناقصه 
عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید .

شماره 
محل تامین موضوع مناقصهمناقصه

اعتبار
مبلغ برآورد 

(ریال)
مبلغ تضمین

(ریال )

عملیات شستشو و لایروبى، تعمیر و تعویض، ویدئومترى (CCTV) در مدار 99-1-8/7
3,424,041,212171,202,000جارى بهره بردارى شبکه هاى فاضلاب منطقه خمینى شهر (با ارزیابى کیفى)

عملیات شستشو و لایروبى، تعمیر و تعویض، ویدئومترى (CCTV) در مدار 99-1-9/5
7,401,010,640370,050,000جارى بهره بردارى شبکه هاى فاضلاب منطقه  2  اصفهان (با ارزیابى کیفى)

عملیات شستشو و لایروبى، تعمیر و تعویض، ویدئومترى (CCTV) در مدار 99-1-10/5
8,525,153,040426,257,000جارى بهره بردارى شبکه هاى فاضلاب منطقه  5  اصفهان (با ارزیابى کیفى)

عملیات شستشو و لایروبى، تعمیر و تعویض، ویدئومترى (CCTV) در 99-1-11/5
2,170,311,704108,515,000جارىمدار بهره بردارى شبکه هاى فاضلاب منطقه  6  اصفهان (با ارزیابى کیفى)

مهلت تحویل اسناد به دبِیرخانه معاملات شرکت اتاق292 : تاساعت : 15:30 روز شنبه به تاریخ 1399/01/23
تاریخ گشایش اسناد مناقصه : از ساعت 08:00 صبح روز یکشنبه به تاریخ 1399/01/24

دریافت اسناد : سایت اینترنتی
WWW.abfaesfahan.ir شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
WWW.iets.mporg.ir پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

شماره تلفن گویا:  36680030-8- 031
(داخلی 384  )

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید . بدینوسیله به اطلاع اعضاى محترم شرکت تعاونى مصرف کارکنان فولاد مبارکه مى رساند: 

مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول این شرکت راس ساعت 9:00 روز دوشنبه 1399/01/11 در محل 
سالن همایش نگین نقش جهان به آدرس: اصفهان، سپاهان شهر، ابتداى بلوار قائم جنوبى، مجتمع 
تجارى ادارى نگین برگزار مى شود. لذا از اعضاى محترم دعوت مى شود با در دست داشتن کارت 
شناسایى راس ساعت و روز مقرر در محل مذکور حضور یافته و یا نمایندگان خود را کتبا معرفى نمایند. 
* براساس آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، حداکثر تعداد آراى وکالتى براى هر عضو 
حداکثر سه راى و براى غیر عضو فقط یک راى مى باشد. ضمناً اخذ وکالت ها در تاریخ 1399/01/10 

در محل هاى ذیل انجام مى گیرد: 
1- دفتر تعاونى واقع در شرکت فولاد روبروى مسجد جامع (داخلى 32012) 

2- سپاهان شهر، بلوار غدیر، بلوار قائم جنوبى، مجتمع تجارى- ادارى نگین، شرکت تعاونى مصرف 
کارکنان فولاد مبارکه، امور سهام 

حضور عضو وکالت دهنده، الزامى است.
دستور جلسه: 

1- اصلاح ماده 37 اساسنامه (طرح و پیشنهاد افزایش تعداد بازرسین اصلى تعاونى مصرف از 
یک نفر به سه نفر ) 

بدینوسیله به اطلاع اعضاى محترم شرکت تعاونى مصرف کارکنان فولاد مبارکه مى رساند: 
مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول این شرکت راس ساعت 9:00 روز یکشنبه 1399/01/17 در محل سالن 
همایش نگین نقش جهان به آدرس: اصفهان، سپاهان شهر، ابتداى بلوار قائم جنوبى، مجتمع تجارى ادارى نگین برگزار 
مى شود. لذا از اعضاى محترم دعوت مى شود با در دست داشتن کارت شناسایى راس ساعت و روز مقرر در محل مذکور 

حضور یافته و یا نمایندگان خود را کتبا معرفى نمایند. 
* براساس آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، حداکثر تعداد آراى وکالتى براى هر عضو حداکثر سه راى و براى غیر 

عضو فقط یک راى مى باشد. ضمناً اخذ وکالت ها در تاریخ 1399/01/16 در محل هاى ذیل انجام مى گیرد: 
1- دفتر تعاونى واقع در شرکت فولاد روبروى مسجد جامع (داخلى 32012) 

2- سپاهان شهر ، بلوار غدیر، بلوار قائم جنوبى، مجتمع تجارى- ادارى نگین، شرکت تعاونى مصرف کارکنان فولاد 
مبارکه ، امور سهام 

حضور عضو وکالت دهنده، الزامى است.
1- گزارش حسابرسى 6 ماهه سال 1398 دستور جلسه:  

2- تصویب آیین نامه هاى داخلى شرکت    
3- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده باشد.    

آگهی دعوت  مجمع عمومى فوق العاده 
(نوبت اول) 

آگهی دعوت  مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت تعاونى مصرف کارکنان فولاد مبارکه

(نوبت اول) 

تاریخ انتشار: 98/12/27

تاریخ انتشار: 98/12/27

هیئت مدیره شرکت تعاونى مصرف کارکنان فولاد مبارکه 

هیئت مدیره شرکت تعاونى مصرف کارکنان فولاد مبارکه 

نام روزنامه: نسل فردا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/12/27

جمعیت هلال احمر استان اصفهان در نظر دارد
عملیات اجرایى تکمیل سفت کارى ساختمان و اجراى سفت کارى موتورخانه جمعیت گلپایگان خود را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به بخش خصوصى واگذار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه اعم از خرید و 
دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 
(ستاد) به آدرس WWW.Setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است شرکت هاى واجد شرایط در صورت عدم 
عضویت قبلى مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند. تاریخ انتشار در سامانه 98/12/26 مى باشد. 
مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه: از سامانه تا ساعت 12 روز شنبه 99/1/9

مهلت زمانى ارائه پیشنهاد و ارائه اصل ضمانتنامه و مدارك مورد نیاز  به جمعیت هلال احمر استان اصفهان: 
تا ساعت 12 روز سه شنبه تاریخ 99/1/19

زمان بازگشایى پاکت ها: ساعت 9 صبح روز چهارشنبه تاریخ 99/1/20
هزینه درج آگهى بر عهده برنده مناقصه مى باشد. 

آدرس تحویل ضمانتنامه: اصفهان، بلوار آیینه خانه، جمعیت هلال احمر استان اصفهان، خزانه دارى 
ثبت نام از طریق دفاتر ثبت نام استان ها در سامانه (www.setadiran.ir) و همچنین دفاتر پیشخوان دولت 

منتخب که در سامانه مشخص مى باشد امکان پذیر مى باشد. 
شناسه: 807455

آگهى مناقصه اجراى تکمیل سفت کارى ساختمان مرکزى و 
موتورخانه گلپایگان (98-22) (نوبت دوم)

معاونت منابع انسانى و پشتیبانى


